
令和３年 10 月 18 日  

 

保護者各位 

 

水戸市教育委員会   

 

臨時休業期間等におけるオンライン学習に関するアンケート（依頼） 

 

 秋冷の候，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また，新型コロナウイルス感染拡大による県の非常事態宣言及び国の緊急事態宣言を踏まえ

た令和３年８月 27 日（金）からの臨時休業期間中においては，皆様に御理解と御協力をいただ

き，誠にありがとうございました。 

さて，本市では臨時休業期間等に，児童生徒の学習の機会の保障としてオンライン学習を実

施してまいりました。 

 つきましては，オンライン学習に関する調査を下記のとおり実施いたします。今後のオンラ

イン学習等の参考とさせていただきますので，御協力くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目  的  オンライン学習の実態や課題の把握のため 

 

２ 回答期間  令和３年 10 月 27 日（水）まで 

 

３ 回答方法  下記の URL 又は QR コードからアンケートフォームにアクセスして回答して

ください。 

 

URL：https://forms.gle/pwWmqHFN3zW6Xv1b8 

QR コード： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

水 戸 市 教 育 委 員 会 

総 合 教 育 研 究 所 

教育研究課(情報教育係) 

電話： 029－ 244－ 1331 

https://forms.gle/pwWmqHFN3zW6Xv1b8

